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CLASSIFICADOS

Ouro Branco 3d,ae,gar,
de  $420  po r  $360 ;
Gold Ranieri térreo,3d,
compl.arm.,2gar,ar cond.
c h u r r. $ 3 5 0 ;  M o n t e
Castelo 3d,arm.,2gar
d e  $ 4 0 0  p o r  $ 3 2 0
F:99851-5959

867447

Portal do Sol 3d/1st
lindo,compl.em armários
novos,atualizada.Estudo
permuta  F:99772-4438

867619

Pôrto-99723-8080 site:
portoimobiliaria.com
$180-Porto Belo-R.2486
$200-Diana--------R6534
$240-Asturias----R6535
$250-Blue Tree --R7162
$280-Panoramic- R7216
$280-Passargada-R7109
$350-Jatobá-------R7108
$380-Caribe-------R4779
$380-Trianon-----R7219

867638

Trianon-sol manhã em
apto 3 dor(ste), 2 vgas
2 pisc,acad, 99723-8080

867561

Vista Sul, 3 dorm/1st,
andar alto, $635mil.
F: 99731-6262

867614

Compro apto 2d até
$170mil Camélias/região
F. 98112-4242 Residem

867499

Troco apto próximo ao
aeroporto, 3 dorm, e 2
vagas, por terreno em
condomínio, Base $330
mil. Fone: 99832-0211

284302

$1.200 Trianon-sol
manhã, 3d (1ste) 2vgs
+dep.Pôrto--99723-8080

867644

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

N.Sra de Fátima,q-6,
650mt²,novo,999712-0038

867567

Pôrto: 3224-1400 Site:
portoimobiliaria.com
$850 V.Souto-----R6711
$1.300 Centro-----R7087
$1.300 Centro-----R4827
$1.450 T.Branca--R2779
$1.700 Centro-----R4846
$1.700 A.Paraiso-R3729
$2.300 Centro-----R6821
$2.500 Altos------R7235
$3.000 Altos------R7220
$4.500 Altos------R6881

867645

Pôrto-3224-1400 site:
portoimobiliaria.com
$420 Px. Naçoes -R4545
$550 Beluno-------R4117
$550 Paranoá------R2468
$550 Bogotá-------R5419
$600 Rouxinol-----R7163
$600 Amazonas --R7154
$600 Di Cavalca--R3758
$630 V. Regia-----R6609
$650 Parintins----R7226
$750 V. Grená---- R6918
$850 Belvedere---R7136

867646

P ro p r i e t á r i o ( a )  A
Guerrero Imóveis está
a procura de residências
e apartamentos para
l o c a ç ã o .  T e m o s
interessados.  Ligue
p a r a  3 2 0 4 - 6 0 5 6 .
Conheça nossos serviços.
Agende uma visi ta .
N o s s o s  c o r r e t o r e s
irão até o local.

867298

www.guerreroimoveis.com.
br - Visite o nosso site
e conheça as melhores
ofertas de residências,
aptos., salas e salões
para locação. Está sem
fiador. Consulte-nos.
Te m o s  a  s o l u ç ã o .
F : 3 2 0 4 - 6 0 5 6
99650-6056 - whats

867612

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

859813

Compro Barracão até
$980mil Jd.Contorno e
Vl.Aviação F 981124242

867647

AX IMÓVEIS
Sala comercial - Prime
Square - 22 m² com
vaga de garagem.F:14-
3313-9810/ 99696-3708.

867633

AX IMÓVEIS
S a l a  C o m e r c i a l
Metropolitan de 35m² ,
com vaga de garagem.
Alugada,  Excelente
para investidor!.F:14-
3313-9810/ 99696-3708

867634

$ 150mil(Vl Cardia) R.
Almerindo Cardarelli
Q-3 - 10x 21,3(todo
murado,encaixado/plano)
99715-7339/Creci 12401

867618

$ 212mil  (11x42,5)
V l  P a c i f i c o . R u a
C a m p o s  S a l e , Q 1 6
99715-7339/creci- 12401

867617

$ 95 mil Eco Qualit
(Piratininga) estuda
pe rmuta  ou  venda .
$ 110 mil Res Primavera
em arealva F.997363086

867600

$160 11x33 Paraiso plan
ocasiao  99712-2232

867636

$230mil 1 alqueire
600m da Rondon, px.
Recanto dos Nobres,
riacho ao fundo, ótimo!
F: 14 99189-4706

284330

$50mil Jaraguá 135m²
somente à vista, asfalto
F. 99772-6724 Residem

867026

450m² Cond. Village
Campo Novo $200mil
Ac. Financ. 99865-4518

867105

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

AX IMÓVEIS
Jd.Mary, 307,60m²,
esquina, plano,prox a
rodovia.Oportunidade
de investimento.F:14-
3313-9810/ 99634-9190.

865349

AX IMÓVEIS
Terreno Villaggio III-
Lote encaixado, 360m²,
boa localização.F:14-
3313-9810/ 99791-8182.

867257

Barcelona 1,$15mil entr.
assume restant 991437676

867611

Cidade Jardim lindo
lote 508m², $360mil.
F: 99760-2727

284291

Estoril 5 - ainda tem
ó t i m o s  t e r r e n o s
F:99772-4438 Silvio

867621

Estoril V, 15x35, 525m²
F: 14 99633-8544.

284290

PALMAS D REY
2.950m², todo plano, 
encaixado entre ótimas
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